

اخبار

دشان: گریزمان در بارسا به اندازه

اتلتیکو خوشحال نیست

دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی فرانسه به تشریح شرایط آنتوان گریزمان پرداخت.
در روزهای ابتدایی فصل به نظر می رسید گریزمان شرایط چندان خوبی در تیم جدیدش نداشته و ارتباط مناسبی با دیگر همبازیانش از جمله لیونل مسی ندارد.
البته این اواخر شرایط حاکی از آن بود که رابطه ستاره فرانسوی با رختکن بارسا بهتر شده و همین امر سبب شد گریزمان کارنامه بهتری هم در ترکیب این تیم از خود بر جای گذارد.

دیدیه دشان مدعی شد شرایط گریزمان در بارسا مانند اتلتیکومادريد نخواهد بود، زیرا او در تیم جدیدش مانند گذشته بازیکنی محوری نیست.

دیدیه دشان گفت: «آیا گریزمان از بازی کردن در بارسلونا رضایت دارد؟ شرایط او نسبت به چند ماه قبل بهتر شده است. اما طبیعی است که گریزمان در بارسا به اندازه روزهای حضور در اتلتیکومادريد راضی نباشد، زیرا پیش از این ترکیب اتلتیکو حول محور این بازیکن ساخته شده بود.

البته گریزمان وظایف خود را به خوبی انجام داده و شخصیت خود را در بارسلونا نیز حفظ کرده است. گریزمان پیش از این نیز کیفیت خود را در مستطیل سبز ثابت کرده و بازیکنی سخاوتمند در زمین به شمار می آید.
هر زمان گریزمان به اردوی تیم ملی فرانسه اضافه شود، به خوبی می داند که خواسته های من از او چیست و البته وظایف گریزمان در ترکیب فرانسه همیشه یکسان نبوده است. گریزمان همیشه از پوشیدن لباس آبی تیم ملی فرانسه به شدت خوشحال است و با توجه به کیفیتی که دارد، تاثیر گریزمان در اجرای برنامه های هجومی ما از اهمیت بالایی برخوردار است.»

الکساندر زینچنکو؛

بدون شک گواردیولا در جهان

بهترین است

الکساندر زینچنکو، ستاره اوکراینی منچسترستیت، تمجید ویژه ای از سرمربی اسپانیایی این تیم یعنی پپ گواردیولا انجام داد.

منچستر سیتی روز یک شنبه از سری مسابقات هفته بیستم لیگ برتر انگلیس میزبان شفیلد یونایتد بود و نهایتا با دو گل حریف خود را شکست داد.
پیروزی مقابل شفیلد صدمین برد پپ گواردیولا در رقابت های لیگ برتر بود.
سرمربی اسپانیایی منچسترستیتی بعد از ۱۳۴ بازی به رکورد ۱۰۰ پیروزی در لیگ برتر دست یافت و رکورد ژوزه مورینیو را شکست.
سرمربی پرتغالی در ۴۲ بازی به این مهم دست یافته بود.

ستاره اوکراینی سیتی به تمجید از سرمربی اسپانیایی این تیم یعنی پپ گواردیولا پرداخت و گفت: « پپ یک انسان باور نکردنی است. او بدون هیچ شکي بهترین مربی دنیاست. او به خوبی می داند که چه حرفی را در چه زمانی به بازیکنان بگوید. همه بازیکنان در چنین لحظاتی چنین اتفاقی را حس می کنند. از سمت دیگر گواردیولا از لحاظ تاکتیکی نیز فوق العاده است.»

او در ادامه درباره بازگشتش به میادین بعد از مصدومیتش نیز گفت: « صادقانه می گویم که اصلا انتظار چنین مصدومیتی را نداشتم چرا که در اثر یک ضربه کاملا معمولی این اتفاق رخ داد. حتی در آن صحنه من خودم کار را شروع کردم و هیچ بازیکنی به من نزدیک هم نشد. با این وجود عملی روی پایم انجام دادم ولی خوشبختانه جراحی خیلی سنگینی نبود. حالا نیز کاملا آماده ام و مشکلی ندارم.»

ستاره رئال مادرید باز هم شاگرد آنچلوتی می‌شود؟

به نظر می رسد که کارلو آنچلوتی خواهان جذب هافبک کلمبیایی رئال مادرید یعنی

خامس رودریگز است.

خامس رودریگز بعد از درخشش در جام جهانی ۲۰۱۴ به رئال مادرید پیوست. این ستاره کلمبیایی بعد از سه فصل حضور در جمع کپکشانی ها نهایتا در سال ۲۰۱۷ و به شکل قرضی از این تیم جدا شد و به بایرن مونیخ پیوست. خامس پس از دو فصل نسبتا موفق در مونیخ دوباره در تابستان اسمال به مادرید بازگشت. او در ابتدای فصل و بر خلاف تصور در ترکیب اصلی تیم زین الدین زیدان قرار می گرفت اما مصدومیت بد موقع مانع کار را برای او سخت کرد.

خامس اما بهترین دوران فوتبال خود در رئال مادرید را زیر نظر سرمربی ایتالیایی یعنی کارلو آنچلوتی سپری کرده بود چرا که این مربی اعتقاد ویژه ای به هافبک کلمبیایی داشت. خامس همچنین در بایرن مونیخ نیز زیر نظر آنچلوتی کار کرده و حتی زمانی که این مربی در ناپولی حضور داشت نیز شایعاتی درباره علاقه این باشگاه به هافبک کلمبیایی به گوش می رسید؛ موضوعی که نشان می دهد آنچلوتی اعتقاد ویژه ای به این هافبک ۲۸ ساله دارد.

در همین رابطه حالا نشریات انگلیسی مدعی شده اند که سرمربی جدید اورتون یعنی آنچلوتی که اخیرا جانشین مارکو سیلوا در این تیم شده بود، به شدت خواهان جذب خامس رودریگز است؛ اتفاقی که با توجه به سرمایه گذاری باشگاه اورتون خیلی هم بعید به نظر نمی‌رسد.

این شایعات البته در حالی مطرح شده که

به گفته رسانه های اسپانیایی زین الدین زیدان خواهان باقی ماندن هافبک کلمبیایی خود در جمع کپکشانی ها است.

ارنستو والورده احتمالا ماه های پایانی حضورش در بارسا را پشت سر می گذارد و سران باشگاه از حالا به فکر یافتن جانشینی مناسب برای او هستند. فهرستی که چندان بلندبالا نیست.

هفته گذشته و پیش از دیدار برابر آلاوس نشریه مونودو دیپورتیوو در نظرسنجی از ۳۰۰ عضو تصادفی باشگاه بارسلونا گزارش داد که ۸۰ درصد آنها جدایی ارنستو والورده و استخدام یک سرمربی جدید را می خواهند و نظر اکثریت نیز روی یورگن کلوپ بود. در تابستان و تاریخ ۲۲ ژوئن نیز نظرسنجی مشابهی انجام شد و در آن مقطع حدود ۶۵ درصد خواهان برکناری والورده شدند و حالا این روند افزایش یافته است.

نشریه دیاریو اسپورت دیگر نشریه نزدیک به باشگاه بارسلونا ادعا کرد که اگر به هر دلیلی ارنستو والورده فصل بعد با بارسا ادامه ندهد(بند تمدید او برای فصل بعد اختیاری است)، سران باشگاه روی «تیری آنری» ستاره فرانسوی مشهور دنیای فوتبال که سابقه بازی برای آرسنال و بارسا را دارد، دیدگاه مثبتی دارند.

آنری بین سال های ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۹ بازیکن

امتیاز

دیاریو اسپورت ادعا کرد

یک نام شگفت انگیز برای جانشینی والورده در بارسا



بارسلونا بود و بازی های به یادماندنی و خوبی برای این باشگاه ارائه داد. او با پیراهن بارسا قهرمانی اروپا و لالیگا را نیز جشن گرفت. طبق ادعای اسپورت، آنری که سفیر باشگاه نیز محسوب می شود، ارتباط بسیار خوبی با اریک ابیدال مدیر فنی باشگاه و نیز بازیکنان بارسا

ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا، در حال امضای قرارداد با تیم فوتبال بارسلونا.

ارلینگ هالند ستاره نروژی سالزبورگ روز گذشته رسما به بروسیا دورتموند پیوست در حالی که از یوونتوس و منچستریونایتد هم پیشنهاد داشت. فصل گذشته بود که هالند با گلزنی های متوالی برای سالزبورگ نام خود را بر سر زبان ها انداخت و اسمال با زدن ۲۸ گل در ۲۲ بازی که هشت تای آنها در لیگ قهرمانان بود، بیش از پیش مورد توجه غول های اروپا قرار گرفت. در حالی که منچستریونایتد و یوونتوس تلاش زیادی برای جذب او را داشتند، در نهایت بروسیا دورتموند بود که موفق تر عمل کرد. مینو رایولا و آلف هالند(پدر بازیکن) مدیران برنامه ارلینگ هستند و این دو نقش مهمی در انتقال او به تیم آلمانی ایفا کردند. واقعیت امر اینجاست که آنها برای ارلینگ تقاضای هشت میلیون یورو دستمزد خالص در سال را داشتند که هر دو باشگاه یوونتوس و یونایتد با آن مخالفت کردند. مشکل بزرگتر به درصد بالایی بود که

ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا، در حال امضای قرارداد با تیم فوتبال بارسلونا.

۲۸ مربی اخراجی در ۵ لیگ برتر فوتبال اروپا!

سری A (۹ مورد) بالاترین میزان از سال ۲۰۱۲ بوده است. اولین اخراجی در این لیگ، اوزه‌بیو دی‌فرانچسکو سرمربی سامپودریا بود که روز هفتم اکتبر (۱۵ مهر) برکنار شد. در زمینه اخراج سرمربی اما رقیب همشهری سامپودریا یعنی جنوا گوی سبقت را روده است و تصمیم اخیرش برای اخراج تیاگو موتا تعداد مربیان اخراجی این تیم در فصل جاری را به دو مورد افزایش داد. جنوا ابتدا اورلیو آندره‌آزولتی را اخراج کرد – کسی که موتا جانشین او شد – و بعد هم موتا را کنار گذاشت تا داوید نیبالا را به جای او استخدام کند. مارکو جامپائولو از میلان، ایگور تودور از اودینزه، اوجینییو کورینی و فابیو گروسو هر دو از برشا، کارلو آنچلوتی از ناپولی و وینچنزو مونتلا از فیورنتینا هم دیگر مربیانی بوده‌اند که در نیمه نخست فصل جاری سری A اخراج شدند.

لیگ برتر انگلیس

نه فقط در سری A بلکه آمار اخراج مربیان در لیگ برتر انگلیس هم در این فصل فراتر از انتظار بوده است. تا هفته بیستم این رقابت‌ها، ۶ مربی اخراج شده‌اند که دو برابر تعداد مربیان اخراجی این رقابت‌ها در همین مقطع از فصل بوده است.

رئال مادرید ۴۲ گل کمتر از پارسال زده است

رئال مادرید سالی ۲۰۱۹ را با ۴۲ گل کمتر نسبت به سال ۲۰۱۸ به پایان رساند. سفیدپوشان در ۵۳ بازی ۱۰۰ گل به ثمر رساندند (میانگین ۱.۸۸ گل در هر بازی). این بدترین آمار مادرید در دهه اخیر بود. تیم مادریدی در سال ۲۰۱۸ در ۶۰ دیدار ۱۴۲ بار دروازه حریفان را باز کرد (میانگین ۲.۳۶ گل در هر بازی). مشکل این تیم در ضربه به سمت دروازه نیست (در آخرین بازی‌شان در سال ۲۰۱۹ برابر اتلتیک بلبائو ۲۹ بار شوت زد) بلکه توپ‌ها از خط دروازه عبور نمی‌کنند. سفیدپوشان در پنج بازی از ۲۴ دیدار گذشته‌شان نتوانستند گلزنی کنند (پاری سن ژرمن، اتلتیکومادريد، رئال بتیس، بارسا و اتلتیک بلبائو).

مادرید در سال ۲۰۱۰ نتوانست ۱۳۰ گل در ۵۰ بازی به ثمر برساند. یک سال بعد تعداد گل‌هایش در ۶۰ دیدار به ۱۶۷ رسید. این یکی از دلایل اصلی افت مادرید نبود کریستیانو رونالدو است.

آرسنال و برابری با یک رکورد تلخ ۶۰ ساله

به ثبت برسد. مربی اسپانیایی در اولین دیداری که هدایت آرسنال را برعهده داشت، برابر بورنموث به تساوی ۱–۱ دست یافته بود ولی در دربی شهر لندن باخت بدی را تجربه کرد. عملکرد توپچی‌ها به سه بازی قبلی خانگی هم خوب نبوده و حالا این تیم برای اولین بار از سال ۱۹۵۹ در چهار بازی پیاپی خانگی باخت‌ه است. باختی که باعث شد تا این تیم در رده نازل دوازدهم جدول رده بندی قرار

واکنش سرمربی بایرن به احتمال جذب لروی سانه

اختیار داشتن مالکیت توپ هستم. بایرن باید موقعیت های زیادی ایجاد کرده، بارها دروازه رقب‌ا را باز کند و قادر به ارائه نمایشی هجومی باشد. یک راه حل خوب برای من، ادامه فعالیت در بایرن مونیخ تا تابستان است. اگر ما موفق باشیم، هیچ چیزی مغایر با ادامه فعالیت من در این باشگاه نخواهد بود. بیابید تصور کنید این فوتبال بوده و نتایج ما همچنان خوب خواهد بود که در این صورت من سرمربی بایرن خواهم بود و در غیر این صورت، باشگاه زمان کافی برای یافتن سرمربی جدید دارد.

احتمال خرید زمستانی؟ ما پیش از این درباره این موضوع در

فوتبال می داند. او در یکی از مصاحبه های قدیمی خود گفته بود که رویایش در مربیگری، هدایت آرسنال و بارسلونا خواهد بود.

ارنستو والورده با وجود کسب دو عنوان قهرمانی متوالی در لالیگا، به دلیل ارائه بازی های متفاوت با فلسفه همیشگی باشگاه و به خصوص برای تاکتای های تحقیرآمیز در لیگ قهرمانان، سخت تحت انتقاد هواداران بارسا قرار دارد. در باشگاه اما فعلا هدف ادامه کار با اوست ولی نتایج تیم در پایان فصل است که وضعیت آینده او را مشخص خواهد کرد. یک ناکامی دیگر در لیگ قهرمانان، به طور قطع حکم به پایان همکاری با او را خواهد داد.

در حالی که برای جانشینی والورده پیش از این نام رونالد کومان هلندی مطرح شده بود، حالا تیری آنری نیز وارد فهرست باشگاه شده و شاید هدایت کار به این فرانسوی کم تجربه برسد. گزینه ای که احتمالا مطلوب نظر هواداران نخواهد بود ولی پیش از این مربیانی چون فرانک رایکاردر و پپ گواردیولا نیز افتخار قابل ذکری بیش از مربیگری در بارسا نداشتند و این اتفاق شاید در مورد آنری نیز تکرار شود.

ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا، در حال امضای قرارداد با تیم فوتبال بارسلونا.

دارد که برای وی امتیاز بزرگی محسوب می شود اما تجربه مربیگری او در موناکو اصلا خوب نبود. آنری در حال حاضر هدایت مونترآ ایمپاکت کانادا را بر عهده دارد. آنری یکی از تحسین کنندگان همیشگی لیونل مسی است و او را بهترین بازیکن تاریخ

ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا، در حال امضای قرارداد با تیم فوتبال بارسلونا.

آنها از انتقال احتمالی او در سال های بعد طلب کرده بودند. نه یوونتوس و نه یونایتد حاضر نشدند چنین درصدی را به رایولا و پدر ارلینگ هالند بدهند اما سران بروسیا دورتموند مشکلی با قبول درخواست آنها نداشتند. یوونتوس و منچستریونایتد همچنین حاضر نشده بودند تا رقم فسخی پایین برای هالند در نظر بگیرند؛ ضمن اینکه با احتساب دستمزد ناخالص هالند، هزینه کلی در طول ۵ سال برای وی به ۱۲۵ میلیون یورو افزایش می یافت. به این ترتیب بود که ارلینگ راهی زردپوشان وست فالن شد

قرارداد او ۵ ساله است و برای جذب او نیز ۲۰ میلیون یورو هزینه شده است. طبق ادعای توتو اسپورت، دورتموند هشت میلیون یورو به پدر هالند و ۱۵ میلیون یورو نیز به رایولا برای این انتقال پرداخت کرده است ضمن اینکه رقم فسخ قرارداد او نیز پایین در نظر گرفته شده تا مسیر برای انتقال او به تیمی بزرگتر در آینده دشوار نباشد.

ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا، در حال امضای قرارداد با تیم فوتبال بارسلونا.

اولین اخراجی به نام باشگاه واتفورد ثبت شد، زمانی که این باشگاه در روز هفتم سپتامبر (۱۶ شهریور) با خاوی گارسیا وداع کرد. بعد از او نوبت به تاتنهام رسید که مائوریسیو پوچettino را برکنار و ژوزه مورینیو را جانشین او کند. آرسنال سومین اخراج مربی را داشت و اونای امری را برکنار کرد. کیکه سانچس فلورس از واتفورد، مارکو سیلوا از اورتون و آخر از همه مائو پیگیرینی دیگر مربیانی بودند که نتوانستند از کارفرمایان خود رأی اعتماد بگیرند.

ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا، در حال امضای قرارداد با تیم فوتبال بارسلونا.

ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا، در حال امضای قرارداد با تیم فوتبال بارسلونا.

ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا، در حال امضای قرارداد با تیم فوتبال بارسلونا.

نخستین سالی است که ستاره پرتغالی در هر ۳۶۵ روز مادرید را همراهی نمی‌کند. کاهش میانگین گلزنی تیم مادریدی در یک دهه اخیر در نبود رونالدو کاملا قابل توجه است. از ۱۵۳ گل در هر فصل به ۱۰۰ گل رسیده است. علاوه بر این سفیدپوشان در دو بازی پیاپی نتوانستند گلزنی کنند، اتفاقی که از سال ۲۰۰۶ رخ نداده بود. در آن سال این تیم نتوانست دروازه آرسنال، رئال بتیس و والنسیا را باز کند. در نبود رونالدو، کریم بنزما به گلزن مادرید تبدیل شد و نتوانست

در این سال ۳۵ گل به ثمر برساند اما با ستاره پرتغالی فاصله دارد. رونالدو در آخرین فصلش برای مادرید ۴۲ بار گلزنی کرد. بهترین آمار سفیدپوشان در سال ۲۰۱۴ با ۱۷۸ گل به ثبت رسید. در آن سال تیم مادریدی فاتح لیگ قهرمانان اروپا، سوپرجام اروپا و جام جهانی باشگاه‌ها به هدایت کارلو آنچلوتی شد

ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا، در حال امضای قرارداد با تیم فوتبال بارسلونا.

گیرد تا فعلا فکر کسب سهمیه لیگ قهرمانان را از سرش بیرون کند. چهار شکست پیاپی آرسنال در بازی‌های خانگی در تمام رقابت‌ها (لیگ اروپا و لیگ برتر) برای اولین بار از سال ۱۹۵۹ رخ می‌دهد یعنی تقریبا ۶۰ سال: آرسنال ۲–۱ اینترزاخت فرانکفورت آرسنال ۲–۱ برایتون

ارنستو والورده، سرمربی بارسلونا، در حال امضای قرارداد با تیم فوتبال بارسلونا.

واکنش سرمربی بایرن به احتمال جذب لروی سانه

داخل باشگاه صحبت و بحث کرده ایم. همیشه بازار را رصد می کنیم و تنها در صورت اطمینان کامل فعالیت خواهیم داشت.

شایعات انتقال لروی سانه به بایرن مونیخ؟ لروی سانه هنوز بازیکن منچسترستیتی است، بنابراین من در حال حاضر در مورد او فکر نمی‌کنم.

شرایط تیاگو؟ از نظر من تیاگو یک بازیکن حرفه ای و بزرگ بوده که ثبات خوبی داشته و به صحبت های سرمربی گوش می دهداوضاع در چند هفته گذشته برای او آسان نبوده، اما تیاگو شرایط را به صورت حرفه ای اداره کرد و در چند دیدار آخر خیلی خوب بازی کرد.»

اخبار

گران ترین ستاره‌های بازنشته‌سال ۲۰۱۹
ترانسفر مارکت فهرست بالارزش‌ترین بازیکنان بازنشته‌شده در سال ۲۰۱۹ را اعلام کرد. ژاوی اسپانیایی با ارزش ۶۵ میلیون یورو در صدر این فهرست قرار دارد.

سال ۲۰۱۹ میلادی شاهد بازنشته‌شدن چهره‌های نام‌آشنایی از فوتبال دنیا بود. از ژاوی، رابین فن‌پرسی و ساموئل اوتوئو گرفته تا باستین شواین‌اشتایگر، آرین روبن، وسلی اشنايدر و فرناندو تورس. وبسایت ترانسفرمارکت با بررسی ارزش این ستاره‌های بازنشته‌در زمان اعلام بازنشته‌گی‌شان فهرستی از بالارزش‌ترین بازیکنانی که در سال ۲۰۱۹ بازنشته شده‌اند را اعلام کرد.

ژاوی، هافبک اسپانیایی با ارزش ۵۰ میلیون یورو، گران‌قیمت‌ترین بازیکن بازنشته در سال ۲۰۱۹ بوده است. بعد از او فرناندو تورس اسپانیایی با ۴۷.۵ میلیون پوند در رتبه دوم قرار دارد. بعد از این دو ستاره سابق اسپانیاییی رتبه سوم در اختیار یک هلندی است و رابین فن‌پرسی با ارزش ۳۷.۵ میلیون یورو در رتبه سوم ایستاده است.

یک ستاره هلندی دیگر رتبه‌های بعدی فهرست را به خود اختصاص داده‌اند. وسلی اشنايدر با ۴۵ میلیون یورو رتبه چهارم را به خود اختصاص داده. ساموئل اکتوئوی کامرونی هم در زمان بازنشته‌گی ۴۲ میلیون یورو ارزش داشته. آرین روبن، ستاره بازنشته‌شده بایرن مونیخ با ۴۰ میلیون یورو در رتبه بعدی است. البته باستین شواین اشتایگر آلمانی هم با رقم ۴۰ میلیون یورو ارزشی برابر با آرین روبن داشته است.

رتبه‌های دیگر این فهرست در اختیار پیتر چک، پاتریس اواری فرانسوی، اшли کول انگلیسی قرار دارد.

ژاوی: پپ قهرمانی در چمپیونزلیگ را هدف می‌گیرد

ژاوی، اسطوره بارسلونا می‌گوید پپ گواردیولا یک برنده بافطره است و حالا که در لیگ برتر جزیره شانس کمتری برای قهرمانی دارد تمام تلاش خود را به قهرمانی در چمپیونزلیگ معطوف خواهد کرد.

ژاوی، ستاره سابق بارسلونا که در حال حاضر هدایت تیم السد قطر را به عهده دارد می‌گوید پپ گواردیولا، سرمربی منچسترستیتی که مثل او بازیکن سابق بارسلونا است حالا که در لیگ برتر جزیره شانس کمتری برای قهرمانی دارد تمام تلاش و تمرکز خود را به قهرمانی با سیتی در لیگ قهرمانان اروپا معطوف خواهد کرد.

سیتی که در حال حاضر یک بازی بیشتر از لیورپول دارد با اختلاف بسیار زیاد ۱۴ امتیازی این تیم را تعقیب می‌کند و با توجه به شرایط ایده‌آل قرمزهای لیورپول به نظر می‌رسد شانس قهرمانی سیتی در این فصل عملی نزدیک به صفر باشد. ژاوی که در دوران مربی‌گری گواردیولا در بارسلونا با فاصله سال های ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۲ زیر نظر او بازی می‌کرده می‌گوید مربی سابقش یک برنده بافطره است و حالا تمام تلاش خود را برای قهرمانی در چمپیونزلیگ خواهد کرد.

ژاوی در گفتگو با روزنامه انگلیسی میرر گفت:« پپ یک برنده بافطره است. اینکه این روزها در لیگ برتر جزیره با لیورپول اینقدر فاصله دارد مسلما او را خیلی ناراحت می‌کند ولی او تسلیم نخواهد شد. پپ اما عمل‌گرایانه برخورد خواهد کرد. فاصله آنها با لیورپول خیلی زیاد است و در حال حاضر به نظر نمی‌رسد که آنها بتوانند سومین قهرمانی پیاپی خودشان را به دست بیاورند.»

اسطوره بارسلونا در ادامه گفت:« با توجه به این شرایط، به احتمال زیاد پپ حالا اولویت خودش را چمپیونزلیگ تعریف خواهد کرد. آنها دو بازی بزرگ مقابل رئال مادرید دارند و شاید پپ قبل از آن دو بازی به بازیکنان مهم خود استراحت بدهد. در صورتی که اگر سیتی در کورس قهرمانی بود، بازیکنان مهم این تیم به هیچ وجه نمی‌توانستند از چنین استراحتی برخوردار شوند».

وضعیت تگران کننده بازیکن قرضی رئال در وولوز

خسوس وایه خو با امید و آرزوی فراوان تابستان گذشته رئال را به مقصد وولورهمپتون ترک کرد ولی شرایط برای او خوب پیش نمی رود.

خسوس وایه خو سه سال پیش از ساراگوسا به رئال مادرید پیوست. او در آن مقطع کاپیتان تیم زیر ۱۸ ساله های اسپانیا بود. وایه خو پس از یک نیم فصل حضور قرضی در تیم سابقش، راهی اینترزاخت فرانکفورت شد و یک سال بسیار خوب را در این تیم سپری کرد تا اینکه زیدان تصمیم گرفت او را در فصل ۱۸–۲۰۱۷ به رئال برگرداند.

اوضاع برای وایه خو در دو فصل گذشته خوب پیش نرفت و در نهایت او ترجیح داد به صورت قرضی به وولورهمپتون برود.

وایه خو در مورد دلیل انتقالش به وولوز گفته بود:«نونو(سرمربی) به من زنگ زد و از پروژه های باشگاه برای من صحبت کرد. وولوز باشگاهی بود که بیشترین علاقه را به من نشان داد و به همین دلیل ترجیح دادم به این تیم بروم.»

اوضاع اما برای وایه خو اصلا خوب پیش نمی رود و او دو ماه است که دقیقه هم بازی نکرده است تا سران رئال بیش از پیش تگران وضعیت او باشند. طبق ادعای آس، آنها قصد دارند تا قرارداد قرضی وایه خو را فسخ کنند چرا که دیگر آمیدی برای پیشرفت او در این باشگاه ندارند.

وایه او در بیشترین علاقه را به صورت حرفه دارد و باید دید در نهایت نیم فصل دوم در چه تیمی توپ خواهد زد.